
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 – 13826 – Poz. 2406, 2407

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 
art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, ze zm.) Rada Miejska w Trzemesznie 
uchwala, co następuje:

§1. §5 pkt 2 nadaje się nowe brzmienie: „zakup 
pomocy dydaktycznych, materiałów, wyposażenia 
i usług”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Michał Gwiazda

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, 
co następuje:

§1. W §2 ust. 1 uchwały po wyrazie „Stefana 
Żeromskiego” wpisuje się wyraz „Źródełko”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Michał Gwiazda

2406

UCHWAŁA Nr LIX/387/2010 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/263/2005 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 czerwca 2005 r. 
w sprawie likwidacji środków specjalnych p.n. „Środek specjalny Przedszkola Nr 1 i Przedszkola Nr 2 im. 
Misia Uszatka w Trzemesznie” „Środek specjalny świetlicy z dożywianiem” i utworzeniu rachunków do-
chodów własnych: Przedszkola Nr 1 w Trzemesznie, Przedszkola Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie, 

świetlic szkolnych i żywienia w szkole

2407

UCHWAŁA Nr LIX/388/2010 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/316/2009 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 24 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę Trzemeszno oraz zmian w uchwałach w sprawie przekształcenia szkół podstawowych


